b

Tri Studnicky

LLLLLLLLLLLLLLLLLL
AAAAA

NAPOJOVY
LISTOK

LIST OF BEVERAGES
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Tri Studnicky

ADULT FRIENDLY HOTEL
JASNA

Aperitivy / Aperitifs
Cinzano dry 14,4%
Cinzano bianco 14,4%
Cinzano rosso 14,4%
Campari 25%

Destilaty / Spirits

R.JELINEK Hrugkovica Williams 42%
R.JELINEK Slivovica 50%
R.JELINEK Marhulovica 42%
Slovacka borovicka 45%
Borovicka s horcom 37,5%
R.JELINEK Trnkovica 42%
R.JELINEK Mirabelkovica 42%
Slivovica kosher zlatd 10-ro¢na 50%
Vodka
Vodka Absolut 40%
Vodka Absolut Elyx 42,3%
Tequila
Tequila Olmeca blanco 38%
Tequila Olmeca reposado 38%

PouZitie gopass bodov je potrebné oznamit pred vystavenim uctu.

3,5€
3,5%
3,5€
3/5€

3,3.€
3,5.€
3,5€
3,5€
35€
4,5€
45 €
90 €

4,0€
8,0€

4,5 €
45 €

GOPASS
3€+25b

If you want to use your gopass points please tell us before making the payment
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ADULT FRIENDLY HOTEL
JASNA

Gin
Gin Beefeater
Malfy Rosa
Hendricks

Rum

Havana Club Anejo 3y

Havana Club Especial

Diplomatico Reserva 12y

Mount Gay XO

La Hechicera

Havana club selection de Maestro
Rum Bl.MauritiusGold

Likéry / Liquor

Becherovka
Jagermeister
Tatransky ¢aj original
Stroh

Bombardino

Aperol

Demanovka horka
Demanovka likér
Demanovka dark
Demanovka Jasna

PouZitie gopass bodov je potrebné oznamit pred vystavenim uctu.

40%
41%

41,4%

40%
40%
40%
43%
40%
45%
40%

38%
35%
52%
80%
18%
11%
38%
33%
53%
35%

4,0€

50¢€
6,0 €

3,5€
4,0€
7,0€
8,0€
8,0€
8,0€
8,0€

3;,5€
3,5€
3,5€
3)5 €
3,5€&
3,5€
3,5€
3,5€
3,9-€
3,5 €

GOPASS
3€+25b

GOPASS

2,5€+25b

GOPASS
25€+25b
2,5 €+ 25b

2,5€+25b

If you want to use your gopass points please tell us before making the payment
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ADULT FRIENDLY HOTEL
JASNA

Whisky / Bourbon
GOPASS
Jameson 40% 4,0€
Ballantines ‘s finest 40% 4,0€
Chivas Regal 12 yo 40% 6,0 €
The Glenlivet 12YO 40% 8,0€
Glenfiddich 15yo 40% 8,0€
Monkey Shoulder 40% 7,0€ 5€+50b
Bruichladdich Classic Laddie 50% 9,0€
Jameson 18 yo 40% 20,0 €
Cognac
Martell \V.S. 40% 6,0 €
Martell V.S.O.P. 40% 8,0¢€
Martell Cordon Bleu 40% 24 €
Rémy Martin XO 40% 24 €
Martell X.O. 40% 32 €
Brandy
GOPASS
Ararat 10yo Akhtamar 40% 4,5 €
Metaxa 12y 40% 6,0 € 4,5 €+ 60b
Pivo / Beer
GOPASS
Pilsner Urquell Capované / draft beer 121 4,5 € 3,5€+25b
Pilsner Urquell ¢apované / draft beer 12= 35€ 2,5€+25b
Pivo Radler Birell nealko, pomelo grep 0% 39¢€

PouZitie gopass bodov je potrebné oznamit pred vystavenim uctu.
If you want to use your gopass points please tell us before making the payment
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Nealkoholické napoje / Soft drinks

Rauch pomaranc, multivitamin, jablko

Rauch ice tea

Vinea biela, ¢ervena

Rajec sytena, jemne sytena, nesytena

Rajec jemne sytena, nesytena

Royal Crown cola, Royal Crown cola no sugar
Kofola ¢apovana

Chito tonic

Red Bull Energy Drink

Voda s citronom

LIMONADY
Uhorka - baza / cucumber — elderflower /
Limetka-mata /lime-mint /
Citron-grenadina /lemon-grenadine/

Teplé ndpoje / Hot drinks

Espresso ristretto

Espresso

Espresso lungo

Espresso macchiato

Espresso dvojité

Cappuccino

Latte macchiato

Kava bezkofeinova

Caj z Cerstvého zdzvoru / Fresh ginger tea
Caj z Cerstvej maty / Fresh mint tea

Caj Dilmah T-series / Tea Dilmah T-series
podla ponuky / according to the offer

PouZitie gopass bodov je potrebné oznamit pred vystavenim uctu.

2,97%¢
2,9¢€
2/9£
2,6 €
&€
A9 €
2,5€
2,9%
3,9€
2,5€

5,9%
5,9€
59 €

3,5€
3,5¢€
3,5¢€
3,8€
4,4 €
4,2 €
4,5 €
3,5¢€
39¢€
39¢€
3,9¢€

GOPASS

1,6 €+ 25b
2,9 €+ 25b

GOPASS

2,2€+ 20b
2,2€+ 20b
2,2€+ 20b

2.4 €+ 30b
24 €+ 30b

2,4€+ 30b
2,4€+ 30b
2,4€+ 30b

If you want to use your gopass points please tell us before making the payment
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Chutovky
100g Chips zemiakoveé solené 3,0€
100g Arasidy 3,0€
100g Pistacie 4,5 €
350g Oblozena misa pre 2 osoby 1,7 17 €

/Prosciuitto, mozzarella, olivy, pecivo/
/Prosciutto, mozzarella, olives /

Miesané napoje / Cocktails
GOPASS
APEROL SPRITZ 7,5€ 4 €+ 75b
/0,12l Prosseco, 0,06l lik.aperol, 0,02] mineralka/

MOJITO 7,5€
/ 0,04] rum Havana, limetka, hnedy cukor, séda, mata/
/ rum Havana, limet, brown sugar, soda, mint/

GIN TONIC ROSE 7,5€
/0,041 Gin Malfy Rose, 0,15! tonic/

MiesSané nealko napoje / Mixed soft drinks

VIRGIN MOIJITO 45 €
/0,1l mineralka, limetka, trstinovy cukor, mata/

APEROL SPRITZ nealko 45 €
/monin, mineralka voda, pomaranc/

PouZitie gopass bodov je potrebné oznamit pred vystavenim uctu.
If you want to use your gopass points please tell us before making the payment
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Ponuka ¢ajov / Tea offer
Zelené Caje:
Zeleny Cejldnsky Caj Ceylon Young Hyson Green Tea
Delikatny zeleny cejlonsky ¢aj pestovany vo vyske 1400 metrov nad morom. Jemny, lahky, sviezi zeleny
Caj s nadychom sladkosti. Tento druh ¢aju je idedlny pit v priebehu jedla, alebo ako relaxacny
poobedny napoj

Zeleny Caj s Marockou Mé&tou Maroccan Mint Green Tea

Jemny, povzbudzujuci a aromaticky ndpoj. Kombinacia pravého zeleného cejlénskeho €aju s jemne
sladkou voriou a chutou listkov marockej maty vytvara lahodny, aromaticky a povzbudzujuci dar
prirody.

Bylinné Caje:

Caj z Kvetov Kamilky Pure Chamomile Flowers

Kamilka je jemna relaxacna bylina pouzivana v Eurépe po storocia k priprave lieCivych
napojov. Vdaka upokojujucim ucinkom, znamenitej voni a jemnej chuti sa tento prirodny
bezkofeinovy ndpoj najcastejsie konzumuje pred spanim.

Prirodny Organicky Caj z Rooibosu Rooibos Pure Natural Organic
Rooibos je tradi¢ny juhoafricky bylinny ndpoj. Jedna sa o prirodny bezkofeinovy ndpoj bohaty
na zdraviu prospesné antioxidanty. Jeho chut je jemn4, lahko orechova so sladkym nadychom.

Ovocné Caje:

Dilmah Blueberry / ¢u¢oriedka + vanilka

Velmi svieza kombindcia cucoriedok, lesného bobulového ovocia a ceylonskeho klinceka.
Vonavy tmavo-Cerveny bezkofeinovy vyluh chutného lesného ovocia s dochutou
klinceka.Zlozenie: Kvety ibiSteka 38,5%, klinceky 15%, Sipky 12,75%, jablka 11,8%, sladké
¢ierne listy 8,5%, prirodna aréma 5,1%, Cierna baza 4,25%, pomarancova kora 4,25%,
cucoriedky 0,1%

Cierne ¢aje:

Cierny Cejlénsky ¢aj Supreme Ceylon Single Origin Tea

Je najtypickejSim cejlonskym cajom, ktory sa vyznacuje silou, farbou a vyraznym charakterom.
Cejlén byval ¢ajovou zdhradou britského impéria a ponukal iskrivé, chutovo vyrazné caje,
ktoré tento napoj v 19. storoci preslavili v celej Eurdpe.

Cierny Caj Earl Grey Original Earl Grey

Earl Grey je povestnym ¢ajom, nazvanym po byvalom britskom ministerskom predsedovi,
Charlesovi druhom grofovi z Grey. Tento ndpoj je kombinaciou velmi vyrazného
jednodruhového ¢aju a prichute bergamotovej silice citrusovnika pestovaného v talianskej
Kalabrii.
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Ceny su uvedené s DPH a uctované v mene Euro.
Listok je platny od 01.11.2023
The prices are stated with VAT and accounted in currency Euro.
Card is valid from 01.11.2023

Zoznam alergénov obsiahnutych v jedlach vam na poziadanie prinesie obsluha.
The list of allergens contained in foods from menu will bring on-demand
restuarant staff.

Ceny kalkuloval / Prices calculated by:
Martin Strkolec, F&B manager

Aj Vas nazor je pre nas dolezity.
Ohodnotte nas prosim

Your opinion is very important to us
You can leave us a comment here please
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